МБОУ «Верхнеберезовская ООШ»
ПРИКАЗ
от 03.11. 2016  года	  №  192
О  назначении ответственного за подготовку документации по ГТО

На основании приказа МКУ «Управление образования Шебекинского района Белгородской области» № 1454 от 01.11.2016 г. «Об организации работы по внедрению Комплекса ГТО в общеобразовательных организациях Шебекинского района в 2016/2017 учебном году»
приказываю:
1. Назначить представителем образовательного учреждения, ответственного за подготовку необходимой документации для участия обучающихся в тестировании и взаимодействия с муниципальным центром тестирования учителя физической культуры  Коленкину Л.И.
     ( т. 8(47248) 61-2-64), эл. почта beresovo@yandex.ru).
2. 2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                Н.Ю. Алексеева